PREFEITURA MUNICIPAL DE VOT
"CAPITAL 00 CIMENTO"

ESTADO DE SÃO PAULO

;êÃMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
I VISTO

25 NOV.Z02Z:jRAN:1"Merelra
Presidente

.....••••...•~~-----
Of. 858/22 - CV

Votorantim, 17 de novembro de 2022

Excelentíssimo Senhor

Em atenção ao Ofício de nO 371/22, datado de 04 de

novembro de 2022, através do qual nos encaminha a indicação de nO 555/22, de

autoria do nobre vereador ADEIL TON TIAGO DOS SANTOS, apresentada

durante a 39a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da 14a Legislatura,

realizada em 04 de novembro de 2022, temos a informar que, segundo a

secretaria competente, a CPFL - Companhia Piratininga de Força e Luz já

enviou notificações às empresas que prestam serviços de internet, telefonia e

TV a cabo em nosso município, para tomarem as devidas providências com

relação aos fios soltos em postes.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente,

UNICIPAL